いつもお世話になっております。

送信日： 2021年3月22日

石綿分析結果速報
裏地・菅原・丸山特定建設工事共同企業体 御中

株式会社　ネクサス分析センター

取り急ぎ速報をお送りさせていただきます。

ご査収のほど、よろしくお願い申し上げます。

ご依頼いただいておりました下記の試料につきまして、石綿分析の結果が出ましたので

住所：大阪府守口市大日町1丁目3番38号

　　　　富士林プラザ大日参番館2階オフィス

TEL：06-6916-8555　FAX：06-6916-8556

email：nas@n-nexus.co.jp

アスベスト
含有率

No. 試料名
分析
項目

層
(層別の場合)

アスベストの
種類

受付No. 21031701

件名 田辺市庁舎新築に伴う既存建物解体工事

●分析結果

―

1 1階　壁材
定性
のみ

不検出

2 1階　天井材
定性
のみ

不検出 ―

―

3 2階　壁材
定性
のみ

不検出

4 2階　天井材
定性
のみ

クリソタイル 検出

―

5 3階　壁材
定性
のみ

不検出

分析
項目

層
(層別の場合)

アスベストの
種類

6 3階　天井材
定性
のみ

不検出 ―

受付No. 21031701

件名 田辺市庁舎新築に伴う既存建物解体工事

●分析結果

アスベスト
含有率

No. 試料名

―

7 5階　主厨房　アスファルト防水
定性
のみ

不検出

#N/A #N/A

#N/A #N/A

#N/A #N/A

#N/A #N/A

#N/A #N/A

#N/A

#N/A #N/A

#N/A #N/A
#N/A #N/A

#N/A

#N/A #N/A

#N/A #N/A

#N/A #N/A

#N/A #N/A

#N/A #N/A

#N/A #N/A

#N/A

#N/A #N/A

#N/A #N/A
#N/A #N/A

#N/A

#N/A #N/A

#N/A #N/A

#N/A #N/A

#N/A #N/A

#N/A #N/A

#N/A #N/A

#N/A

#N/A #N/A

#N/A #N/A
#N/A #N/A

#N/A

#N/A #N/A

#N/A #N/A

#N/A #N/A

#N/A #N/A

#N/A #N/A

#N/A #N/A